

Allegato C

Il sottoscritto Matteo Melotti

in qualità di legale rappresentante della ditta Procuratore Speciale MYO SPA

in relazione alla procedura per la fornitura di **CANCELLERIA VARIA per Ufficio Agenzia Formativa**

**CIG Z9925EC9AF**

## DICHIARA

che il prezzo offerto per la fornitura di cancelleria varia come da elenco allegato A inserito nel processo di acquisto **ID 7039\_2018** del Mercato elettronico SIGEME del Comune di Firenze

**è pari a** € 252,320

**IVA** € 55,51

**TOTALE** € 307,83

La presente offerta ha validità per 120 giorni dalla scadenza del termine di presentazione delle offerte.

Firenze, li 30 / 11 / 2018

In fede

Matteo Melotti - Procuratore Speciale

Si allega copia del documento di identità



FIRENZE  
CAPITALE  
1865-2015

**Allegato A**

**DIREZIONE ISTRUZIONE - AGENZIA FORMATIVA**

<b>RICHIESTA DI OFFERTA CANCELLERIA VARIA art. gen. 00026420</b>						
N° ART. SIGE	DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE	% IVA	note
00000138	Correttore a nastro mm. 4,2 X 8m.	10	0,75	7,5		
00000201	Colla stick 20 gr.	10	0,16	1,6		
00002584	Temperamatite in metallo 1 foro.	5	0,07	0,35		
00000247	Punti metallici passo 148- 6/4 per cucitrici a pinza	20	0,07	1,4		(20 scatoline da 1000 punti- prezzo di 1 scatolina)
00000013	Cartella a 3 lembi in cartoncino con elastico colori vari.	30	0,49	14,7		(3 conf da 10 pezzi)
non presente	Cartella a 3 lembi in cartoncino con elastico colori vari. Dorso 2 cm	20	1,27	25,4		
non presente	Cartella a 3 lembi in cartoncino con elastico colori vari. Dorso 4 cm	20	1,27	25,4		
non presente	scatola portaprogetti in cartone con chiusura a bottone formato 25x35 cm dorso 10 cm	10	0,79	7,9		
00004049	Scatola per documenti tipo Resisto Box 4 dorso cm. 9,5 colori vari.	10	5,9	59		
non presente	pouches universali per plastificatrice a caldo cm 7x10 (tessera misura 6x9)	10	1,42	14,2		(10 scatole da 100 pezzi)
00020069	MATITA GRADAZIONE HB confezione 12 pezzi	5	0,31	1,55		(5 confezioni da 12 pezzi)
non presente	pennarelli tipo Tratto pen neri	24	0,39	9,36		
00018952	Raccogliitore con custodia in cartone, a 2 anelli, dorso 8 cm	20	1,37	27,4		
00000009	Buste a perforazione universale in PPL a buccia d'arancia f.to int cm. 22X30	1000	0,041	41		(20 conf da 50 buste - prezzo di una busta)
00000232	Forbici in acciaio cm. 21 con manico in ABS	3	0,68	2,04		
00000177	Penna a sfera usa e getta a pulsante - nero	24	0,1413	3,3912		(2 confezioni da 12 pezzi)
00020746	PENNA GEL A SCATTO fusto con impugnatura morbida in gomma tratto mm 0,7	24	0,1725	4,14		(2 confezione da 12 pezzi)
00000203	Cucitrice a pinza per punti passo 6	3	1,53	4,59		
00000139	Correttore fluido con pennello ml. 20.	10	0,14	1,4		
<b>totale</b>				<b>252,3212</b>		

N.B.

Le caratteristiche dei prodotti devono essere quelle riportate negli articoli SIGEME indicati nella colonna a sinistra  
tranne che per quelli in neretto non presenti in Sigeme, le cui caratteristiche sono quelle indicate nella presente richiesta di offerta  
L'offerta deve essere fatta per tutti gli articoli richiesti con la presente lista, a pena di irricevibilità dell'offerta stessa

L'offerta deve essere fatta su articolo generale della cancelleria 00026420 riportando il totale in "Aggiungi un prodotto".